
 

Česká Lakrosová Unie, z.s. 
Zátopkova 100/2  
160 17  Praha 6 - Břevnov  
tel. : + 420 777 311 106 
e-mail : andrea@lacrosse.cz  
internet : www.lacrosse.cz 
 
  

___________________________________________________________________________ 
 

 
Z á p i s  

 
z valné hromady České Lakrosové Unie, z.s. 

konané dne 21.3.2019 v 18.00 hod. 
na adrese Zátopkova 100/2, Praha 6 - Břevnov 

________________________________________________________________ 
 
 
V 18:10 hod. bylo zahájeno Ing. Romanem Pokorným, prezidentem ČLU jednání valné 
hromady České Lakrosové Unie, z.s. 
 
Na valné hromadě České Lakrosové Unie, z.s.,  je přítomno 7 delegátů (viz prezenční listina), 
kteří byli zvoleni svými svazovými valnými hromadami. Dále je na valné hromadě České 
Lakrosové Unie, z.s., přítomen generální sekretář, sekretář pro administrativní činnost a 2 
členové revizní komise (viz shora uvedená prezenční listina).  
 
Valná hromada ČLU je tak v souladu se Stanovami ČLU usnášeníschopná. 
 
Valná hromada ČLU jednomyslně schválila bez doplňujících návrhů program jednání 
uvedený v pozvánce. 
 
 
1. Dořešení pobočných spolků - návrh na změnu stanov 
 

- Nutnost návrhu na změnu stanov uvedl Ing. Roman Pokorný a následně předal 
slovo JUDr. K. Poupěti, který návrh na změnu stanov zpracoval (viz příloha, která 
je uložena v sekretariátu ČLU) 

 
- Proběhla diskuse, upřesnění některých formulací ve stanovách a zodpovězení 

dotazů (vysvětlení pojmů, praktických věcí, atd.) 
 

- Prezident jmenoval tyto předsedy sekcí : 
 

a) Petr Chmelař - Sekce mužského lakrosu ČLU 
b) Linda Sádlová - Sekce ženského lakrosu ČLU 
c) Martin Nešpor - Sekce interkrosu ČLU 
d) Nikolas Adámek - Sekce SALH ČLU 

 
- Změna stanov byla jednomyslně schválena 
 



 
2. Financování v roce 2018 a v roce 2019 
 

- Ing. Roman Pokorný vysvětloval celkový průběh získávání financí na rok 2018 
(podávání žádostí, akceptace přidělení výše dotace, úpravy rozpočtů, atd.) 

 
3. Rozpočet 2019 
 

- Návrhy rozpočtů předložil Ing. Roman Pokorný (viz přílohy, které jsou uloženy 
v sekretariátu ČLU) a současně informoval o finanční situaci Unie na rok 2019 

 
- Vypracované byly dva návrhy rozpočtů, a to z důvodu zatím prvního návrhu na 

dotaci pro rok 2019 (podány 3 žádosti) 
 

- Rozpočty byly jednomyslně schváleny 
 
4. Diskuse 
 

 
 
 

 
Valná hromada ČLU byla zakončena v 19. 35 hod. 

 
 
 
 
 
Zapsala : Andrea Vokatá 
 
 
 
 
 
Příloha :  
 
- Prezenční listina 
- Pozvánka 
- Návrh na změnu stanov ČLU 
- Rozpočet 2019 - 2 návrhy 


